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         ВЕЛИНГРАДСКИ ПРАЗНИЦИ НА КУЛТУРАТА -  2017 г - ,, БЛАГОСЛОВЕНИ  И  ВЕЧНИ ”   

Датa Програма Начален 

час 

Място 

 

01.07.2017г. 

Събота 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ден на Велинград 

Тържествена света литургия за здраве, просперитет и благоденствие на 

жителите на Велинград 

 

Посрещане на Родопската теснолинейка- ,,С малкия влак в деня на 

Велинград” – Гражданско сдружение ,,За теснолинейката”  

 

Откриване на изложба от пленери проведени по време на  ВЕЛИНГРАДСКИ 

ПРАЗНИЦИ НА КУЛТУРАТА 

 

Шоу представяне на: 
-Представителен младежки духов оркестър с мажоретен състав „ Димитър 

Мечев’’Велинград и гостуващи духови и мажоретни  състави 

  

Парад дефиле на духови оркестри и мажоретни състави 

 

Церемонията по издигане на  знамена,  

Слово на кмет и приветствия на официални гости 

 

Тържествен концерт 
 - ,,Велинградските Деца, Ви даряват своите добри сърца” 

 -  Спектакъл – Трио ,,Сопрано”, Веселин Маринов, Мариам Маврова  

 

Празнична заря 
 

 

 

 

9.00 ч 

 

 

8.30 ч. 

10.00 ч. 

 

11.00 ч. 

 

 

18.00 ч. 

 

 

 

18.45 ч. 

 

19.20 ч. 

 

 

19.50 

 

20.10 

 

21.45 

 

 

 

 

Храм,,Успение Богородично ” 

 

 

От ЖП гара Септември 

ЖП гара Велинград 

 

Художествена галерия 

 

 

Търговска улица 

пл. „ Николай Гяуров” 

бул.,,Хан Аспарух” 

 

Община Велинград  

 

пл. „ Николай Гяуров” 

 

 

пл. „ Николай Гяуров” 

 

пл. „ Николай Гяуров” 

 

пл. „ Николай Гяуров” 
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02.07.2016г. 

неделя 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Парад дефиле на духови оркестри и мажоретни състави 
 

- Представителен младежки духов оркестър с мажоретен състав „ Димитър 

Мечев’’Велинград  и гостуващи духови и мажоретни  състави 

 

 

 

Парад дефиле на духови оркестри и мажоретни състави 
 

 

 

Тържествена шоу програма с участието на духови оркестри и мажоретни 

състави 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.00 ч. 

 

 

 

 

 

 

19.00 ч. 

 

 

 

19.20ч. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

НЧ”Отец Паисий - 1893 ” 

 

 

 

 

 

 

Община Велинград  

пред НЧ”Отец Паисий –  

1893 ” 

 

пл. „ Николай Гяуров '' 
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03.07.2016г. 

понеделник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пленер ,, Велинград в багри и ноти ’’ ЦПЛР -ОДК 

 

 

Откриване на ,,СИНЬО ЛЯТО” - игри и забавления на плажа МКБППМН 

 

 

Театрална постановка ,,Антигона”- Детска  театрална школа ,,Водолей” 

филиал Велинград към Арт Асоциация ,,Водолей” 

 

 

Концерт с участието на СКНТ ,,Силивряк” ръководител Светлана Стоева- 

Община Ракитово 

 

 

Концерт с участието на ансамбъл  „Драгиново” при ОНЧ „ Методий  

Драгинов 1936”  

 

 

Концерт с участието на  ,, ВИВО  МОНТАНА ” - ,,А ако се наложи… и да 

натрият носа на предразсъдъците, че духовата музика трябва да остане в 

скрина на миналото” !  

 

 

 

 

 

 

 

10.00 ч. 

 

 

11.00 ч. 

 

 

18.00 ч. 

 

 

 

19.00 ч 

 

 

 

19.30 ч 

 

 

 

20.30 ч 

 

 

 

 

 

пл.”Николай Гяуров”/парк/ 

 

 

Минерален плаж -Велинград 

 

 

НЧ ,,В.Левски 1904” 

 

 

 

пл.”Николай Гяуров” 

 

 

 

пл.”Николай Гяуров” 

 

 

 

пл.”Николай Гяуров” 
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04.07.2017г. 

вторник 

 

 

Откриване на Лятно училище ,, ДА СЪХРАНИМ КРАСОТАТА НА 

МИНАЛОТО ” – дърворезба, грънчарство, тъкачество 

 

 

Плувен турнир - ,,Преплувай 25 метра”  

 

 

 

Откриване на базар на занаятите 

 

 

Литературна вечер – Среща с творците  от  литературен клуб ,,Н.Вапцаров” 

  

 

Откриване  - РЕТРО РАЗХОДКА – ЦПЛР-ОДК 

 

 

 

Концерт с участието на  оперната прима Анета Барановска  
 - саксофон и роял – К.Мирчева  

 -  флейта – В.Ланджова  

 -  класическа китара – К. Ланджов 

 

 

Концерт с участието на   EВА и група ,,АЙС КРИЙМ” 

 

 

 

 

 

 

 

10.00 ч 

 

 

 

11.00 ч. 

 

 

 

16.00 ч 

 

 

17.00ч. 

 

 

18.00ч. 

 

 

 

19.00 ч 

 

 

 

 

 

20.00 ч 

 

 

 

 

 

 

Бул.”Съединение”- паркинг 

ДГС,,Алабак”под сцена 

 

 

Общинският закрит спортен 

плувен център с басейн 

“Антон Митров” 

 

Бул.,,Хан Аспарух” 

 

 

Художествена галерия 

 

 

Търговска улица / пл.  

”Николай Гяуров 

 

 

НЧ,,Отец Паисий 1893 ” 

 

 

 

 

 

пл.  ”Николай Гяуров” 
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05.07.2017г. 

Сряда 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VІ национална конференция ,, Медицински и здравен туризъм ” 

 

 

Лятно училище ,, ДА СЪХРАНИМ КРАСОТАТА НА МИНАЛОТО ” – 

дърворезба, грънчарство, тъкачество 

 

  

,, ЦВЕТНИ УЛИЦИ ”- художници рисуват тематични платна на улицата 

 

 

 

,,СИНЬО ЛЯТО” - игри и забавления на плажа МКБППМН 

 

 

,,ТАНЦОВИ БИТКИ” – танци на улицата   

 

 

Концерт с участието на  танцов ансамбъл ,, Перун” и смесена група за градски 

фолклор –НЧ ,, Петнадесети септември 1903-1909” Община Разлог 

 

 

Концерт с участието на ансамбъл”Чепино” и детски ансамбъл,,Чепинче” 

при ОНЧ „ Св.Св. Кирил и  Методий – 1905 „ 

 

  

Спектакъл  на  Фолклорен танцов състав "Нестини" към Лесотехнически 

университет, гр. София и нестинарски танц- ръководител Илиян Йорданов 

 

 

 

 

 

9.00 ч. 

 

 

10.00 ч. 

 

 

 

10.00 ч. 

 

 

 

11.00 ч. 

 

 

17.00 ч 

 

 

19.00 ч 

 

 

 

20.00 ч. 

 

 

 

21.00 ч 

 

 

 

 

 

 

Спа-хотел „Елбрус” 

 

 

Бул.”Съединение”- паркинг 

ДГС,,Алабак”под сцена 

 

 

Бул.”Съединение”- паркинг 

ДГС,,Алабак”под сцена 

 

 

Минерален плаж Велинград 

 

 

 пл.  ”Николай Гяуров” 

 

 

пл.  ”Николай Гяуров” 

 

 

 

пл.  ”Николай Гяуров” 

 

 

 

пл.  ”Николай Гяуров” 
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06.07.2017г. 

четвъртък 

 

 

 

 

VІ национална конференция ,, Медицински и здравен туризъм ” 

 

 

Лятно училище ,, ДА СЪХРАНИМ КРАСОТАТА НА МИНАЛОТО ”– 

дърворезба, грънчарство, тъкачество 

 

 

 

,, ЦВЕТНИ УЛИЦИ ”- художници рисуват тематични платна на улицата 

 

 

 

,СИНЬО ЛЯТО ”-игри и забавления на плажа МКБППМН 

 

 

 

Шефс клуб-Велинград представя-,,Храна на  улицата“ 

 

 

Театрална постановка - Габровски театър 

 

 

Латино вечер - Памбос  Агапиу и танцьорите от Памбос денсинг център 

 

 

Концерт на СК „ Импулс ”-,,Луди, танцуващи сърца” 

 

 

 

 

 

 

9.00 ч. 

 

 

10.00ч. 

 

 

 

 

10.00ч 

 

 

 

11.00 ч 

 

 

 

12.30 ч 

 

 

18.00 ч 

 

 

20.00 ч. 

 

 

20.40 ч 

 

 

 

Спа-хотел „Елбрус” 

 

 

Бул.”Съединение”- паркинг 

ДГС,,Алабак”под сцена 

 

 

 

Бул.”Съединение”- паркинг 

ДГС,,Алабак”под сцена 

 

 

Минерален плаж Велинград 

 

 

 

пл.  ”Николай Гяуров” 

 

 

НЧ ,,Отец Паисий 1893 ” 

 

 

пл.  ”Николай Гяуров” 

 

 

пл.  ”Николай Гяуров” 
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07.07.2017г. 

петък 

 

 

 

 

 

 

VІ национална конференция ,, Медицински и здравен туризъм ” 

 

 

Лятно училище ,, ДА СЪХРАНИМ КРАСОТАТА НА МИНАЛОТО ” – 

дърворезба, грънчарство, тъкачество 

 

 

,, ЦВЕТНИ УЛИЦИ ”- художници рисуват тематични платна на улицата 

 

 

 

Арт ателие- ,,Всички сме специални и неповторими’’ - МКБППМН и ЦОП 

 

  

Детски футболен турнир 

 

,, ТАНЦОВИ БИТКИ ”– танци на улицата   

 

  

Концерт с участието на фолклорен ансамбъл от Община Крушевац Република  

Сърбия 

 

Спектакъл  ,, БАГА-ТУР ” на прабългарската школа ,, БАГА- ТУР ” 

                

 

Концерт с участието на ПДЮАНПТ ,,ЗДРАВЧЕ ВЕНЧЕ” 

 

                        

 

 

9.00 ч 

 

 

10.00ч. 

 

 

 

 

10.00ч. 

 

 

11.00 ч 

 

 

17.00 ч 

 

18.00 ч. 

 

 

19.00 ч 

 

 

19.40 ч. 

 

 

20.15ч. 

 

 

 

Спа-хотел „Елбрус” 

 

 

Бул.”Съединение”- паркинг 

ДГС,,Алабак”под сцена 

 

 

Бул.”Съединение”- паркинг 

ДГС,,Алабак”под сцена 

 

 

Лесопарк „Двореца”-

амфитеатър 

 

Градски стадион 

 

пл.  ”Николай Гяуров” 

 

 

пл.  ”Николай Гяуров” 

 

 

пл.  ”Николай Гяуров” 

 

 

пл.  ”Николай Гяуров” 
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08.07.2017г. 

събота 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лятно училище ,, ДА СЪХРАНИМ КРАСОТАТА НА МИНАЛОТО ” – 

дърворезба, грънчарство, тъкачество 

 

 

,,Да рисуваме с усмивка ‘’- МКБППМН  и  ЦПЛР ОДК 

 

 

 

 

 

Откриване на Шести фолклорен танцов фестивал ”Хоро при Извора” 

,,Изиграй хоро посади цвете, дърво” 

- Дефиле до пл.”Николай Гяуров” 

 - Представяне на групите, надиграване  

 

 

 

 

 

Концерт с участието на  ВГ група ,,КАРАОКЕ ” ; Трио   ,,Парадайс’’                                   
                          

 

 

Концерт с участието на  Графа 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.00 ч. 

 

 

 

11.00 ч. 

 

 

 

 

 

 

15.00 ч. 

15.20 ч 

15.40 ч. 

 

 

 

 

 

19.30 ч 

 

 

 

20.00 ч. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бул.”Съединение”- паркинг 

ДГС,,Алабак”под сцена 

 

 

Лесопарк „Двореца” 

 

 

 

 

 

 

Пред Община Велинград 

 

пл.  ”Николай Гяуров” 

 

 

 

 

 

пл.  ”Николай Гяуров” 

 

 

 

пл.  ”Николай Гяуров”          
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ВЕЛИНГРАДСКИТЕ ПРАЗНИЦИ НА КУЛТУРАТА са неизменна част от 

КУЛТУРНИЯ КАЛЕНДАР НА ОБЩИНА ВЕЛИНГРАД - 2017 г., като 
тяхно естествено продължение са събитията включени в културния 
афиш за месеците : юли, август, септември.  Организаторите  запазват 
правото си програмата за ВЕЛИНГРАДСКИ  ПРАЗНИЦИ НА 

КУЛТУРАТА - 2017 г. да бъде актуализирана и променяна. 

 

 

09.07.2017г. 

неделя 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шести фолклорен танцов фестивал ”Хоро при Извора” 

Разучаване на автентично хоро  

Изнесено ателие на ръкотворница ,,Армаган'' 

 

 

Откриване на изложба ,, ЦВЕТНИ УЛИЦИ ” 

 

 

,, ТАНЦОВИ БИТКИ ”– танци на улицата   

 

 

 Концерт с участието на  ДЮВИШ ,, ЗВЪНЧЕ ” 

 

ЗАКРИВАНЕ  

Концерт спектакъл  на Национален фолклорен ансамбъл ,, БЪЛГАРЕ ” 

Заря 

 

 

10.00 ч. 

 

10.30 ч. 

 

 

12.00 ч. 

 

 

17.00 ч. 

 

 

20.00 ч 

 

 

20.45 ч 

21.45 ч 

 

  

Парк „ Клептуза” 

 

Парк „ Клептуза” 

   

 

Художествена галерия 

                               

 

пл.  ”Николай Гяуров”           

 

           

пл.  ”Николай Гяуров”           

 

 

пл.  ”Николай Гяуров”           

пл.  ”Николай Гяуров”         

 


